第１号様式

  年  月  日

王寺町ごみ集積所管理器材等購入補助金交付申請書

王寺町長 様

申請者

自 治 会 名

代表者住所

代 表 者 名

電 話 番 号

 王寺町ごみ集積所管理器材等購入補助金交付要綱第６条の規定により、必要書類を添え

て、補助金の交付を申請します。

※必要書類：設置場所位置図、購入見積書又は購入予定表(金額と管理器材の大きさがわかるもの)

記

購入予定管理器材

区分 寸法 購入単価※１ 数量 合計額

ネット

(シート)

縦    mm× 横    mm 円  円

縦    mm× 横    mm 円  円

縦    mm× 横    mm 円  円

折りたたみ

ごみボックス

幅   mm×奥行   mm×高さ   mm 円  円

幅   mm×奥行   mm×高さ   mm 円  円

幅   mm×奥行   mm×高さ   mm 円  円

箱型

ごみボックス

幅   mm×奥行   mm×高さ   mm 円  円

幅   mm×奥行   mm×高さ   mm 円  円

幅   mm×奥行   mm×高さ   mm 円  円

補助対象額

合計
円

※１.消費税込みの本体価格

※２.補助額は、予算の範囲内において、次のとおりとする。

   ネットは 1枚当たり税込み価格の 1/2(上限 3,000 円)

    折りたたみごみボックスは 1基当たり税込み価格の 1/2(上限 20,000 円)

    箱型ごみボックスは 1基当たり税込み価格の 1/2(上限 50,000 円)

交付申請金額※ 円
※交付申請金額は、補助額合計の値とする

但し､100 円未満の端数は切り捨てとする